様式第２号

様式第１号（第６条第１項関係）
職員等駐車場使用許可申請書兼委任届

年　　月　　日

地方独立行政法人鳥取県産業技術センター
　●●●●研究所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　入居企業等名
（※正式名称を記載してください）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（※PCによる印字、ゴム印押印または自署も可）
                                  代表電話番号

通勤用等駐車場としてセンター財産を使用したいので、別紙のとおり当社の申請者をとりまとめて申請します。
あわせて、別紙で委任の意思表示をしている申請者から、許可された使用期間（更新された場合は更新後の期間）に限り、職員等駐車場に係る所要の手続き及び使用料の納付について受任しているので、該当者の使用料の請求は一括して当社代表者に請求してください。

【添付資料】別紙申請者一覧

（事務担当者の連絡先）
	職・氏名

	電話番号